
UCHWAŁA Nr 23/2026 
PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Państwowej Komisji Wyborczej 

Na podstawie art. 160 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 365 i 1792) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W regulaminie Państwowej Komisji Wyborczej stanowiącym załącznik 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie 

regulaminu Państwowej Komisji Wyborczej (M.P. poz. 286, z 2012 r. poz. 38, z 2015 r. 

poz. 1295, z 2016 r. poz. 600, z 2018 r. poz. 122, 530 i 653, z 2019 r. poz. 390, z 2020 r. 

poz. 27 i 334 oraz z 2024 r. poz. 276) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Dokumenty, o których mowa w § 16, zaświadczenia o wyborze posłów 

i senatorów oraz posłów do Parlamentu Europejskiego oraz – stosownie do decyzji 

przewodniczącego Komisji – inne wydawane przez nią dokumenty opatrywane są 

pieczęcią Komisji, a w przypadku gdy dokumenty te opatrywane są kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym, zamieszcza się na nich odwzorowanie cyfrowe odcisku 

pieczęci Państwowej Komisji Wyborczej.”. 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący 
Państwowej Komisji Wyborczej 

Sylwester Marciniak 


